
MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE ROZWIJANIE BOŻYCH DARÓW MIŁOSIERDZIA – NA DRODZE DO NIEBA 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 26.11.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie kościoła. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Krystyny i Stanisława 
Golenia, Joanny i Rafała Zając, Zofii i Krzysztofa Szpunar. 

2. Msze św. w tygodniu: wtorek i czwartek rano o godz. 700; w pozostałe dni o godz. 1700. W środę 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 

3. W tym tygodniu I Piątek i I Sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi codziennie na godz. przed 
Mszą św. W piątek rano wyjadę do chorych. 

4. W I Sobotę miesiąca czcimy Niepokalane Serce NMP. O godz. 1630 różaniec, zmiana tajemnic 
różańcowych i Msza św. Podczas Mszy św. poświęcenie medalików dzieciom kl. III a po Mszy św. 
spotkanie z obojgiem rodziców.  

 
 
 

 

 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 48/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

26.11.2023    (Uroczystość Chrystusa Króla) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 27.XI – 3.XII 2023 
poniedziałek O radość wieczną dla † Zofii Cieszyńskiej, od rodzin z osiedla syna Antoniego 
wtorek † Antoni Lenar, od Janusza z rodziną 
środa † Antoni Lenar 
czwartek † Antoni Lenar 
piątek † Antoni Lenar 
sobota † Antoni Lenar 
niedziela † Krystyna, † Adam, † Bogdan Koba 

 

O 
D 

„(...) w dzień Sądu Ostatecznego nawet marksista 
nie będzie miał pod ręką kątomierza.” Mark Helprin 

„Najmniejszych i potrzebujących umieściłem dla was na ziemi. 
Ja, jako Głowa – powie – zasiadłem na niebiosach po prawicy Ojca, 

ale moje członki trudziły się na ziemi, moje członki cierpiały na 
ziemi niedostatek. Gdybyście dawali moim członkom, doszłoby to 
do Głowy. Wiedzcie, że gdy moich najmniejszych i potrzebujących 

umieściłem dla was na ziemi, ustanowiłem ich waszymi posłańcami, 
którzy wasze uczynki zaniosą do mojego skarbca. Nic nie złożyliście 

w ich ręce i dlatego u mnie nic nie posiadacie.” 
Andrea Tornielli 


